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رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی سبزوار خبر داد: 

 کمک 100میلیونی وزارت ارشاد 
برای بازسازی منزل قدیمی پدر شعر انقلاب 

کلاته/ رئیس اداره فرهنگ و ارشــاد 
اسلامی ســبزوار از کمک یک میلیارد 
ریالی از ســوی وزارت فرهنگ و ارشاد 
اســلامی برای مرمت و بازسازی منزل 
قدیمی  پدر شعر انقلاب)مرحوم  حمید 

سبزواری ( خبر داد. 
بــا  گفت وگــو  در  مقــدم  رضاشــجاع 
خراســان رضوی بــا بیان ایــن که طبق 
برآورد گروه مرمت دانشــکده معماری 
دانشــگاه حکیم ســبزواری بازســازی 
این منزل قدیمی  حدود 2۵۰ میلیون 
تومان اعتبــار نیــاز دارد، اظهــار کرد: 
مقــرر شــد، بــا پیگیــری هــای صورت 
گرفتــه در جلســات متعــدد گذشــته 
توســط این اداره و اداره کل فرهنگ و 
ارشاد اسلامی خراســان رضوی مبلغ 
یک میلیــارد ریال بــرای ایــن موضوع 

اختصاص یابــد. وی افزود: بقیه هزینه 
لازم با هماهنگی فرمانداری از ســوی 
دانشــگاه حکیــم ســبزواری، شــورای 
اســلامی شــهر و شــهرداری، نیــروی 
مقاومت بســیج و گروه مهندســی ۴۷ 
ســلمان به صورت نقدی یــا غیرنقدی 
به صورت لجســتیکی و نیروی انسانی 

تامین می شود. رئیس اداره فرهنگ و 
ارشاد اسلامی سبزوار بیان کرد: کمک 
هزینه وزارت ارشاد به حساب موسسه 
فرهنگی و هنری این شهرســتان واریز 
شــده اســت و در هفتــه آینــده جلســه 
و  مرمــت  شــروع  بــرای  هماهنگــی 

بازسازی برگزار می شود.

 رئیس مرکز بهداشت بردسکن 
هشدار داد:   

اوج گیری چراغ 
 خاموش کرونا 
در بردسکن 

 
علــی نــوری/ رئیس مرکــز بهداشــت بردســکن 
اظهــار کرد:افزایش روند افراد مشــکوک  به کرونا 
و موارد تســت مثبت در شهرســتان باعــث نگرانی 
شده است.مهندس حســین امامیان در گفت و گو 
با خبرنگار ما خاطر نشــان کرد:هم اکنــون  روزانه 
از  1۰ بیمــار مراجعه کننده به مرکز بهداشــت 16 
ســاعته طالقانــی و بیمارســتان ولــی عصر)عج(، 
تســت کرونای  هشــت نفر  مثبت اعلام می شــود.
وی با فاجعه خواندن این آمار افزود:این آمار بیانگر 
فاجعــه ای تــازه از ویــروس کرونــا  در شهرســتان 
اســت  که چــراغ خامــوش و در ســایه بــی توجهی 
همشــهریان در حــال یکه تــازی اســت. امامیان با 
ابراز تاســف از بــی توجهی برخی از شــهروندان به 
رعایت پروتکل های بهداشتی و پرهیز از دورهمی 
های خانوادگی افزود:متاســفانه طی بازدیدهای 
میدانــی از ســطح شــهر و بازار مــی بینم کــه مردم 
دیگر پروتکل های بهداشــتی را به درستی رعایت 
نمی کننــد  و همچنین دورهمی هــای خانوادگی 
و شــرکت در مجالس عــزا در حال افزایش اســت. 
وی با تاکید بر ضرورت اســتفاده از ماسک، رعایت 
فاصله گذاری اجتماعی و رعایت بهداشــت فردی 
و پرهیــز از دورهمی های خانوادگــی ادامه داد: با 
توجه به فصل زمستان اگر موارد و توصیه ها رعایت 
نشــود، قطعا در روزهای آینده شاهد بحران جدی 
و غافلگیــر کننــده ای  خواهیــم بود. رئیــس مرکز 
بهداشت بردســکن از همه همشهریان درخواست 
کرد،بــا همــکاری ،اتحاد و کمــک بــه کادر درمان 
از وارد کــردن شهرســتان بــه پیــک چهــارم کرونا 

جلوگیری کنند.
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اخبار

جامعه 

 تکرار روز بدون فوتی کرونا 
در نیشابور، فیروزه و زبرخان 

شــجاعی مهر/ مطابق  آمار رســمی منتشــر شــده 
کرونا در روز 1۵ دی  دومین روز بــدون فوتی کرونا در 
شهرستان های تحت پوشش دانشکده علوم پزشکی 
نیشابور ثبت شــد که پس از 1۴ دی دومین روز پیاپی 
ثبت این اتفاق اســت. پیش از این در ۵ دی و قبل تر از 
آن در 1۴ مهر روز بدون فوتی کرونا در نیشابور،فیروزه 
و زبرخان ثبــت شــده بود.اولین فوتی ناشــی از کرونا 
در تاریخ ۵ اسفند در نیشابور  شناســایی و اعلام شد. 
تاکنون 9۸2 نفر در این شهرستان  با علایم مربوط به 
کرونا فوت کرده اند که از این تعــداد ۵۴3 نفر قطعی 
و ۴39 نفر مشــکوک به کرونا بوده اند. هم اکنون ۴۰ 
بیمار کرونایی در بیمارستان 22 بهمن نیشابور بستری 
هستند که هفت نفر آن ها در بخش مراقبت های ویژه 

تحت درمان هستند.

مدیرکل تبلیغات اسلامی:

 عملیات فرهنگی عمار انقلاب 
در استان آغاز شد

مدیرکل تبلیغات اســلامی خراســان رضــوی گفت: 
عملیات فرهنگی اجتماعی »عمار انقلاب« در استان 
آغاز شــد و تا چهلمین روز درگذشــت آیت ا... مصباح 
یزدی ادامه دارد. حجت الاسلام صاحبقرانی در گفت 
و گو با خبرنگار ایرنا افــزود: برگزاری پویش های ختم 
قرآن، ختم صلوات، قربانی برای سلامتی رهبر معظم 
انقلاب، نماز شب اول قبر برای آیت ا... مصباح، معرفی 
آثار این علامه فقید و شعرگویی در وصف آن مرحوم از 
جمله برنامه های مد نظر در این عملیات فرهنگی است.

 پیش بینی کاهش 10 درجه ای 
دمای هوا در استان

روند کاهشــی میانگین دمای هوا در مناطق مختلف 
استان تا روز سه شنبه به میزان ۸ تا 1۰ درجه کاهش 
می یابــد. کارشــناس مرکز پیــش بینی هواشناســی 
استان به ایرنا گفت: بیشینه دمای هوای مشهد در روز 
سه شنبه ۴ درجه پیش بینی شده است. اثمری افزود: 
کمینه دمای هوای مشــهد نیز در شب های آینده بین 
یک تا 2 درجه کاهش می یابد.  وی تصریح کرد: هوای 
سرد تا پایان هفته در خراسان رضوی تداوم دارد اما در 
هفته آینده کمینه دمای هوا در استان به بالای صفر می 

رسد و دمای روزانه نیز روند افزایشی خواهد داشت.

ا ز میان خبر ها

گوناگون 

رئیس اداره اوقاف و امور خیریه کاشمر خبر داد: 

نصب سنگ مزار برای 10 شهید 
جاوید الاثر در کاشمر 

مهدیان /رئیــس اداره اوقاف و امور خیریه کاشــمر 
از نصب ســنگ مزار برای 1۰ شــهید جاوید الاثر در 
آســتان مقدس امامزاده ســید حمزه)ع( خبــر داد و 
گفت: با توجه به این که ســال هاســت از زمان جنگ 
می گذرد و هنوز پیکر این شــهیدان تفحص نشده به 
منظور یادبودشان، برای هر یک از شهدا سنگ مزار به 
همراه مشخصات و تمثال شان در کنار همرزمان شان 
نصب و همزمان با ایام سالگرد سردار دل ها رونمایی 
شد. حجت الاســلام نیساری با اشــاره به برپایی سه 
ایستگاه فرهنگی در نقاط مختلف شهر افزود: علاوه 
بر ماشین نویسی، توزیع پوستر و وصیت نامه سردار 
شهید سلیمانی در مدت 1۰ روز، چهار مسابقه شوق 
دیدار، قهرمان من، رفیق خوشــبخت ما و دلنوشته 
برای ســردار دل ها  از ســوی بقــاع و مراکز فرهنگی 

امامزادگان کاشمر برگزار شده است.

معاون توسعه بنیاد شهید و امور ایثارگران 
استان خبر داد: 

سامان دهی 45 درصد قبور شهدا 
در استان 

حســین نوری/معاون توســعه بنیاد شــهید و امور 
ایثارگران اســتان خراســان رضوی گفــت: تاکنون 
به رغم پیگیری ها، ۴۵ درصد مزار شــهدا در ســطح 
استان خراســان رضوی ســامان دهی شــده است. 
اسکندر کنار رودی، معاون توسعه بنیاد شهید و امور 
ایثارگران استان خراســان رضوی که برای  تودیع و 
معارفه سرپرست جدید این اداره به شهرستان خلیل 
آباد ســفر کرده بود،مطرح کرد: بیشتر مزار شهدای 
مراکز شهرستان ها و بخش ها ســامان دهی شده و 
بنابراین  آن چه که تاکنون انجام نشده تک مزار و دو 
مزاری های روستاهای پراکنده در سطح استان است 
که پیرو هماهنگی های به عمل آمده با فرمانداران و 
کمک آنان در این امر مهم تا شش ماه آینده همه تک 
مزاری ها  و دو مزاری ها هم سامان دهی خواهند شد. 
»کنار رودی« رویکرد برنامه های بنیاد شــهید و امور 
ایثارگران را با اداره کل نشر و حفظ ارزش های دفاع 
مقدس مثل دو بال دانست و اظهار کرد: بنیاد شهید 
خدمت رسانی به خانواده های شهدا را در برنامه ذاتی 
خود در کنار ترویج فرهنگ ایثار و شهادت دارد و دفتر 
حفظ آثار هــم کار ترویج فرهنگ شــهادت را با توجه 
به شهدای گمنامی که در سطح استان دفن هستند 
نظارت و پیگیری می کند بنابراین  این دو نهاد انقلابی 
برای خدمت رســانی به خانواده های معظم شــهدا 
،ایثارگران و آزادگان و نیز در راستای ترویج فرهنگ 
ایثار و شهادت گام بر می دارند. در ادامه در جلسه ای 
که در محل دفتر فرماندار شهرستان خلیل آباد برگزار 
شــد،از ســوی  معاون بنیاد شــهید و امور ایثارگران 
اســتان ، ضمن تقدیــر از زحمات 1۵ ماهه احســان 
سیاری، محسن رزمی با حفظ سمت مسئولیت اداره 
بنیاد شهید کاشــمر، به عنوان سرپرست اداره بنیاد 

شهید خلیل آباد هم منصوب شد.

دبیر نهاد مردمی اقتصاد مقاومتی استان اعلام کرد: 

راه اندازی ۲۲۰۰ کسب و کار جدید با رویکرد اقتصاد مقاومتی 
دبیر نهاد مردمی اقتصاد مقاومتی استان با بیان این که یکی 
از اهداف طرح مثلث توســعه اقتصادی در اســتان ،کمک به 
کســب و کارهای مبتنی بر اقتصــاد مقاومتی اســت ،افزود: 
چهار هــزار کســب و کار یا طــرح اقتصــادی در ســامانه نهاد 
مردمی اقتصاد مقاومتی استان توسط معین های اقتصادی 
به ثبت رســیده که از این تعداد دو هزار و 2۰۰ کسب و کار به 
بهره برداری رسیده است. لبافی در گفت وگو با تسنیم اظهار 
کرد: در ابتدای شــکل گیری طرح مثلث توســعه اقتصادی - 
فرهنگی، بنــا بر این بود که کار  با محوریت توســعه روســتاها 
آغاز و برای تحقق این مهم از همه ظرفیت منابع بانکی استان 
اســتفاده شــود. لبافی افزود: چهار منبع تامیــن مالی برای 
۴9 معین اقتصادی خراســان رضوی در نظر گرفته شده که 

نخستین منبع از محل ۴33 حساب سپرده توسعه روستایی 
در خلال الگوی مثلث توسعه اقتصادی – فرهنگی است. وی 
ادامه داد: منبع دوم تامین مالی برای معین های اقتصادی، 
اعتبار بانکی و گردش مالی حساب آن ها در بانک هاست که از 
این محل بتوان به طرح های اقتصادی در روستاها تسهیلات 
با ســود ارزان داد زیرا تســهیلات بــا نرخ ســود 1۸ درصد در 
روســتا توجیه اقتصادی نــدارد. دبیــر نهاد مردمــی اقتصاد 
مقاومتی خراسان رضوی گفت: منبع سوم تامین مالی برای 
معین های اقتصادی، ســپرده گذاری در صندوق های قرض 
الحســنه نهادهای مختلف مانند کمیته امــداد امام خمینی 
)ره( یــا بنیــاد برکت اســت کــه ســود حاصــل از آن در قالب 

تسهیلات به طرح های اقتصادی پرداخت می شود. 

آزاد سازی 65 موتورسیکلت رسوبی در خوشاب 
ملکی/ فرمانــده نیــروی انتظامی خوشــاب 
گفــت: از زمان آغــاز اجــرای طرح آزاد ســازی 
موتورســیکلت های رســوبی در شهرســتان 
خوشاب تاکنون از مجموع 3۰۰ موتورسیکلت 
رسوبی موجود در پارکینگ 6۵ موتورسیکلت 
ترخیص شده است.سرهنگ آشیانی در گفت 
وگو با خراسان رضوی با بیان این که این اقدام 

گامــی در راســتای خدمــات دهــی به مــردم، 
احقاق حقوق آنان و توســعه سرمایه اجتماعی 
اســت، افزود: موتورســیکلت های رسوبی که 
)از ســال 9۰ تــا 9۸ ـ از تاریــخ 9۸/12/29 
به قبل( در پارکینگ ها هســتند با رفع موانع و 
ایجاد شــرایطی خاص ترخیص می شوند.وی 
با بیان این کــه در این طرح که شــرایط ویژه ای 

در نظر گرفته شــده اســت و با کمتریــن هزینه 
موتورســیکلت های پارکینگ ها با ۵۰ درصد 
تخفیف هزینــه پارکینگ ترخیص می شــوند، 
افــزود: در این طرح کــه تــا 1۸ دی مهلت دارد 
صاحبان موتورسیکلت ها هر چه زودتر از شرایط 
مهیا شده ویژه برای آزادسازی موتورسیکلت ها 

استفاده کنند.


